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方角 道路 区間 合計

1 淀川河川公園 公園道路 0.0 0.0 06:00スタート　桜町信号方面へ

2 T S 桜町 左折 府道13 0.3 0.3 14.1

3 十 S （御幸橋） 左折 府道13 11.1 11.4 19.3

4 納所 左折 千本通 3.0 14.5 11.8 桂川渡らずに細かい路地に入っていく

5 T S 右折 城南宮道 5.7 20.2 17.8 突き当り右

6 ┤ S 左折 市道 0.0 20.2 17.4 すぐ左（クランク直進）

7 ト 右折 府道68（側道） 0.1 20.3 14.4 高架を潜って左側道へ

8 ┤ 左折 府道68 0.3 20.6 14.7 R1を通過してすぐ左

9 ┤ 左折 市道 0.6 21.1 16 京都南IC近くのラブホ街。名神高速の高架を潜る

10 T （▼止まれ） 左折 大宮通 0.3 21.4 16.5 突き当り切り返す

11 Y 左側道 左側道 3.1 24.5 23.8 直進高架自転車通行禁止

12 逆Y 合流 府道114（大宮通） 0.5 25.0 25.9

13 十 S 五条大宮 右折 R9（五条通） 1.0 26.0 30

14 十 S 左折 府道38（鞍馬街道） 0.3 26.2 30.9 常時左折可能

15 ト S 志久呂橋西詰 右折 府道38（鞍馬街道） 8.5 34.8 100 志久呂橋東詰の信号左折。府道38についていくこと

16 ト 右折 府道38（鞍馬街道） 2.1 36.9 128.3

17 PC1　ローソン 静市市原店 左折 市道（旧府道38） 2.0 38.8 151.5

OPEN/  07:09 ～ 08:57
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　信号を左折（北行）して旧道にはいること
（府道38はバイパス化していて自転車通れない）

38.8

18 T （▼止まれ） 左折 府道38（鞍馬街道） 1.7 40.5 186

19 ト （百井別れ） 左折 R477 6.2 46.7 577.3 この先花脊峠。序盤のボスだけどたぶんコース最難関

20 T 右折 府道38（鞍馬街道） 10.5 57.1 380.7 この先佐々里峠。フルコンボだドン

21 T 左折 府道38（鞍馬街道） 23.3 80.4 340.9

22 PC2　道の駅 美山ふれあい広場 右折 R162 18.3 98.7 221.4

OPEN/  08:55 ～ 12:36
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　安掛Sを右折（西行）
※道の駅は安掛交差点のやや南にありますので注意

59.9

23 ┤ S 静原 左折 府道12 3.8 102.5 186.7

24 T S 市場（ローソン 京丹波升谷） 左折 R27 16.9 119.4 133.2 正面ローソンあり

25 ト S 藤ヶ瀬 右折 府道80 3.5 122.9 144.9
→　下山駅
めんどくさかったらR27道なり直進に走ってもよい

26 T S 長野 右折 R27 3.3 126.2 145.2

27 Y 右折 府道446 0.5 126.7 141.6 広いゼブラ帯があるポイント

28 十 S 豊田 右折 R9 2.5 129.1 155.9

29 十 S 和田 左折 R173 3.5 132.6 184 交差点にローソンあり

30 PC3　ミニストップ 篠山細工所 左側 R173 13.9 146.6 232.1
OPEN/  10:19 ～ 15:48
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

47.9

31 ┤ S 山辺口 左折 府道54 19.5 166.0 207.5

32 ト S 宿野東 右折 府道732 2.3 168.4 198.7

33 ト 右折 市道 9.2 177.6 310.5

34 T （▼止まれ） 左折 R423 1.9 179.5 375.7

35 ト S 柚原 右折 府道733 0.2 179.6 376.1

36 T （▼止まれ） 右折 府道46 5.3 184.9 242.7

37 十 S 西河原西 直進 府道15 15.4 200.3 15.9 R171を立体交差する部分は自転車通行禁止

38 十 S 左折 府道139 1.7 202.0 9.1

39 Y 左折 府道139 3.2 205.2 5 セブンイレブン通過してすぐ、道なり左へ

40 十 S 鷺打橋東詰 右折 市道 1.2 206.4 14 淀川の堤防沿いに北上

41 十 S 枚方大橋北 右折 R170 1.4 207.8 15.1
枚方大橋交通量多いが、歩道も歩行者多い
要注意

42 十 左折 府道13 0.7 208.5 15.9

43 ┤ S 桜町 左折 公園道路 0.4 208.9 14.1

44 Arrivee 淀川河川公園 右側 0.3 209.2 7.6

OPEN/ 11:53 ～ 19:30
・ゴールのタイム、総走行時間を自分で記入。
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名
カード提出お願いします。

62.6
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